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      KOMITETI SHQIPTAR I HELSINKIT 

Ndër të tjera do të lexoni: 
 Çfarë është Vettingu? 

 Çfarë ndodh me gjyqtarët dhe 

prokurorët gjatë procesit të 

vettingut? 

Litigim strategjik kundër 

diskriminimit të Komunitetit Rom. 

 Prezumimi i Pafajësisë  

 Transparencë dhe ndjeshmëri  për 

kërkesat e minatorëve  

 KShH vë në lëvizje strukturat 

shtetërore për furrat gëlqerore  

KShH kërkon rishikimin e dispozitës 

që detyron gazetarët të tregojnë 

burimin e informacionit  

Ndihma ekonomike, problem 

shqetësues  
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GJYQËSORI 

 

http://www.ahc.org.al/erida-skendaj-cfare-ndodh-me-gjyqtaret-dhe-te-prokuroret-qe-dorehiqen-gjate-procesit-te-vettingut/
http://www.ahc.org.al/erida-skendaj-cfare-ndodh-me-gjyqtaret-dhe-te-prokuroret-qe-dorehiqen-gjate-procesit-te-vettingut/
http://www.ahc.org.al/prezumimi-i-pafajesise-parim-i-rendesishem-kushtetues/
http://www.ahc.org.al/prezumimi-i-pafajesise-parim-i-rendesishem-kushtetues/
http://www.ahc.org.al/konstatohet-diskriminim-i-pacienteve-ne-sherbimin-e-hematologjise-ne-qendren-spitalore-universitare-nene-tereza/
http://www.ahc.org.al/dy-organet-ndihmese-te-vettingut-detyrohen-te-bejne-transparence-te-plote-pas-ankimimit-te-kshh-se-tek-komisioneri-per-te-drejten-e-informimit/
http://www.ahc.org.al/dy-organet-ndihmese-te-vettingut-detyrohen-te-bejne-transparence-te-plote-pas-ankimimit-te-kshh-se-tek-komisioneri-per-te-drejten-e-informimit/


Adresa: Rr. “Brigada e VIII”, Pall TeknoProjekt, Ap.10, Kati 5 Tiranë-Shqipëri 

Kutia Postare Nr. 1752, Tel: ++355 (0)4 233671, e-mail: office@ahc.org.al, ëeb adresa: ëëë.ahc.org.al 

GRUPET VULNERABËL 

MIRËQEVERISJA 

EDUKIM LIGJOR 

http://www.ahc.org.al/kerkesat-e-minatoreve-te-shqyrtohen-me-transparence-dhe-ndjeshmeri/
http://www.ahc.org.al/kerkesat-e-minatoreve-te-shqyrtohen-me-transparence-dhe-ndjeshmeri/
http://www.ahc.org.al/komiteti-shqiptar-i-helsinkit-ve-ne-levizje-strukturat-shteterore-per-ti-dhene-fund-ndotjes-se-shkaktuar-nga-furrat-gelqerore/
http://www.ahc.org.al/komiteti-shqiptar-i-helsinkit-ve-ne-levizje-strukturat-shteterore-per-ti-dhene-fund-ndotjes-se-shkaktuar-nga-furrat-gelqerore/
http://www.ahc.org.al/ndihma-ekonomike-problem-shqetesues/
http://www.ahc.org.al/trajtim-cnjerezor-ne-burgun-e-zaharise-kruje-i-te-semureve-mendore-me-mjekim-te-detyruar/
http://www.ahc.org.al/trajtim-cnjerezor-ne-burgun-e-zaharise-kruje-i-te-semureve-mendore-me-mjekim-te-detyruar/
http://www.ahc.org.al/trajtim-cnjerezor-ne-burgun-e-zaharise-kruje-i-te-semureve-mendore-me-mjekim-te-detyruar/
http://www.ahc.org.al/komiteti-shqiptar-i-helsinkit-kerkon-rishikimin-e-dispozites-qe-detyron-gazetaret-te-tregojne-burimin-e-informacionit/
http://www.ahc.org.al/komiteti-shqiptar-i-helsinkit-kerkon-rishikimin-e-dispozites-qe-detyron-gazetaret-te-tregojne-burimin-e-informacionit/
http://www.ahc.org.al/fushat-e-veprimtarise/edukimi-ligjor/edukimi-ligjor-veprimtari/
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